
UCHWAŁA NR XXXI/330/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marcina, Ratnowice 54,
48 -385 Otmuchów na remont kościoła pw. św. Mikołaja Biskupa w Jasienicy Górnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy   z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. ) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały Nr XXVII/194/2009 Rady 
Miejskiej w Otmuchowie z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie określania zasad udzielania dotacji z budżetu 
Gminy Otmuchów na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków, Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marcina, Ratnowice 54, 48-385 Otmuchów 
z przeznaczeniem na roboty budowlane i restauratorskie polegające na wymianie pokrycia dachowego, 
renowacji elewacji oraz tynków zewnętrznych w partii przyziemia w kościele pw. św. Mikołaja Biskupa 
w Jasienicy Górnej w wysokości 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 3FAF465E-858D-4E40-A673-483BFBDBF3B9. Podpisany Strona 1




